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معاون اجرایی اداره کل فرآورده های آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو :

آنچه باید از سرطان پوست و ضدآفتاب ها بدانید

با این ماده غذایی به جنگ چاقی بروید

گروه بهداشت و سلامت- معاون اجرایی اداره کل فرآورده های آرایشی و 
بهداشتی سازمان غذا و دارو، درباره تخت های برنزه کننده به عنوان عامل ابتلاء به 
سرطان، نکاتی را متذکر شد. رؤیا مرجانیان، با اشاره به اینکه نور خورشید شامل 
دو اشعه UVA و UVB است و قرار گرفتن بیش از حد در معرض این دو اشعه 
می تواند منجر به ســرطان پوست شــود، گفت: علاوه بر ایجاد سرطان پوست، 
اشــعه UVA می تواند باعث پیرپوستی زودرس، چین و چروک و لک پوست و 
اشعه UVB باعث آفتاب سوختگی شود. همچنین استفاده از فرآورده های ضد 
آفتاب بر اساس شواهد علمی، باعث به حداقل رساندن آسیب های کوتاه مدت و 
بلندمدت پوست در اثر اشعه های نور خورشید می شود.معاون اجرایی اداره کل امور 
فراورده های آرایشــی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، با بیان اینکه آکادمی پوست 
آمریکا )AAD( توصیه می کند از ضد آفتاب هایی استفاده کنید که دارای محافظت 
در برابر اشعه های UVB و UVA )با طیف گسترده( و با SPF ۳۰ یا بالاتر باشد، 
توضیح داد: بهتر است با توجه به رنگ و نوع پوست، مدت زمان قرار گرفتن در 
معرض نور خورشید و با مشورت با داروساز یا پزشک خود ضدآفتاب مناسب را 
انتخاب کنید. در مورد زمان استفاده از ضد آفتاب ها باید گفت که حداقل ۱۵ دقیقه 
قبل از بیرون رفتن از خانه، کرم ضد آفتاب را روی پوست خشک استفاده نمائید 
و تا زمانی که در محیط باز هستید مطابق با دستورالعمل مندرج بر روی برچسب 
محصول، آن را تجدید کنید. هیچ ضد آفتابی "ضد آب" یا "ضد تعریق" نیست و 
تمامی ضد آفتاب ها در نهایت از روی پوست پاک می شوند. تولیدکنندگان کرم های 
ضد آفتاب مجاز به چنین ادعایی نیستند و برای استفاده از ادعای ضد آفتاب مقاوم 
در برابر آب بایستی فرآورده آزمایش و ادعای مقاوم بودن در برابر آب ثابت شود 

و زمان مقاوم بودن به آب مشخص باشد. 

گروه بهداشت و سلامت-زیتون ممکن است سلاحی قدرتمند در مبارزه 
بــا چاقی باشــد. در جهانی که با افزایش نــرخ چاقی و بحران دیابت مرتبط با آن 
مقابله می کند، ترکیب طبیعی موجود در زیتون می تواند به عنوان سلاحی قدرتمند 
عمل کند. اکنون این ماده ســاده با پتانسیل چشمگیر خود برای مبارزه با افزایش 
وزن و تنظیم ســطح قند خون، توجه مردم را به خود جلب کرده اســت. در جهان 
میکروسکوپی بدن ما، روده میزبان سلول های L است. آنها ۲ هورمون متابولیک 
محــوری GLP-۱ و PYY را در طــول وعده های غذایــی آزاد می کنند. این 
هورمون ها سربازان طبیعی بدن ما هستند که با پرخوری مبارزه و تلاش می کنند 
سطح قند خون ما را کنترل کنند. محققان برای موش های چاق دیابتی، النولیک اسید 
خوراکی تجویز کردند و نتایج شگفت انگیز بود. در عرض یک هفته، این موش ها 
میزان وزن قابل توجهی از دست دادند و در مقایسه با گروه کنترل، موش های چاق 
که اسید النولیک دریافت نکردند، تنظیم گلوکز را بهبود بخشیدند. طی بازه زمانی 
چهار تا پنج هفته ای، موش ها ۱۰.۷ درصد کاهش وزن را تجربه کردند و ســطح 
قند خون و حساسیت به انسولین آنها با موش های لاغر سالم برابری کرد. محققان 
دریافتند که النولیک اسید ترفندهای دیگری نیز دارد؛ مصرف غذا را کاهش می دهد 
و باعث کاهش وزن بیشتر می شود.   لازم است بدانیم که غلظت النولیک اسید در 
روغن زیتون یا زیتون بسیار کم است. بنابراین، مزایای چشمگیر این تحقیق ممکن 

اســت فقط با خوردن زیتون یا ریختن روغن زیتون روی سالاد 
به دســت نیاید و منابع یا مکمل های اضافی ممکن است 

برای دســتیابی به اثرات مشابه لازم باشد. اصلاحات 
ســبک زندگی و اقدامات بهداشت عمومی 

تأثیر محدودی بر افزایش شیوع چاقی، 
یکی از مهمترین عوامل خطر دیابت نوع 

۲ داشته است. گنجاندن اسید النولیک در 
رژیم غذایــی یا مکمل ها می تواند 

یک تغییــر بــازی برای 
پیشــگیرانه  سلامتی 

باشد.

گروه  بهداشت و سلامت-در 
سال ۲۰۲۰ میلادی، بیش از ۵۵ میلیون 
نفر در سراســر جهان بــا زوال عقل 
زندگی می کردنــد. بیماری آلزایمر 
شــایع ترین نوع زوال عقل است که 
۶۰ تــا ۷۰ درصد از کل دمانس ها را 

تشکیل می دهد.
به گفته متخصصان، در ۱۰ سال 
گذشته زوال عقل و آلزایمر مهمترین 
عامل مرگ و میر افراد در انگلیس بوده 
انــد و ۱۱.۴ درصــد از مرگ و میرها 
در ســال ۲۰۲۲ میــلادی را به خود 
داروهای  دادند.اگرچــه  اختصاص 
جدید می توانند پیشرفت بیماری را 
کاهش دهند، اما شواهد بیشتری نشان 
می دهد که داشتن یک سبک زندگی 
ســالم می تواند روند این بیماری را 

معکوس کند.
بیماری آلزایمــر را می توان به 
دو زیــر گروه خانوادگــی و پراکنده 
تقســیم کرد. تنها پنج درصد از موارد 
ابتلا به آلزایمــر خانوادگی و ارثی و 
۹۵ درصد از ابتلاها پراکنده هســتند 
که به دلیل عوامل خطرزای محیطی، 
ســبک زندگی و ژنتیکی اســت. در 
نتیجه موثرترین تاکتیک برای مقابله با 
آلزایمر، پیشگیری و داشتن یک سبک 

زندگی سالم است.
پیــش بینی مــی شــود تعداد 
افراد مبتلا به زوال عقل هر ۲۰ ســال 
تقریبا دو برابر شــود. یافتن راه هایی 
برای تشــخیص بهتر، درمان و حتی 
پیشگیری از زوال عقل بیش از همیشه 
مهم است. این مطالعه اخیر می تواند 
هدف مفیدی برای متخصصانی باشد 
کــه امیدوارند درمان های جدیدی را 

توسعه دهند.
 JAMA ایــن مطالعه کــه در
Neurology منتشر شد، نشان داد 
افرادی که مادرشــان سابقه از دست 
دادن حافظه داشته است در مقایسه با 

افرادی که فقط ســابقه از دست دادن 
حافظــه پدری دارند )یا هیچ ســابقه 
خانوادگــی از دســت دادن حافظه 
ندارند(، در معرض خطر بیشــتری 
برای ابتلا به بیمــاری آلزایمر در هر 
ســنی قرار دارند. با این حال، اگر پدر 
یک فرد از دست دادن حافظه زودرس 
)قبل از سن ۶۵ سالگی( داشته باشد، 
خطر ابتلا به بیماری آلزایمر نیز در او 

بیشتر است.
در این مطالعــه داده های ۴۴۱۳ 
فرد ۶۵ تا ۸۵ ســاله که هیچ مشکلی 
با عملکرد شناختی یا حافظه نداشتند، 
مورد تجزیه و تحلیــل قرار گرفت. 

حجــم نمونه بــزرگ مطالعه 
یک نقطه قوت کلیدی اســت 
که باعث می شود تفسیر دقیق 
تری از یافته ها در مقایســه با 
تحقیقات قبلی انجام شود. اما 
مهم اســت توجه داشته باشید 
که این مطالعه نشــان دهنده 
کامل جمعیت نیست، زیرا اکثر 
شرکت کنندگان سفیدپوست 
بودنــد، بنابراین نتایج ممکن 
اســت در قومیت های دیگر 
متفاوت باشد.شرکت کنندگان 
بخشی از مطالعه »درمان ضد 
آمیلوئیــد در آلزایمــر بدون 
علامــت« بودنــد، کــه یک 
کارآزمایی بالینی فاز ۳ است که 
متخصصان دارویی امیدوارند 
پیشرفت مشکلات حافظه را 
کاهش دهد.متخصصان عمدتاً 
بــه دنبال وجــود پلاک های 
آمیلوئیــد بودند که یکی از دو 
نشــانه بیماری آلزایمر است. 

این پلاک های ســمی آمیلوئید زمانی 
تشکیل می شوند که تکه های پروتئینی 
به نام بتا آمیلوئیــد در کنار هم جمع 

شوند.
فرضیــه ایــن اســت کــه این 
پلاک هــای آمیلوئیدی مظنون اصلی 
در آسیب رساندن و کشتن سلول های 

مغزی )نورون ها( و در نتیجه بیماری 
آلزایمر هســتند. دومین مشــخصه 
آلزایمر پروتئین تاو اســت که در این 

مطالعه مورد ارزیابی قرار نگرفت.
تصور می شــود کــه تجمع بتا 
آمیلوئید یک پیش ســاز برجســته 
بیماری آلزایمر باشــد، زیرا افراد در 
معرض خطر می توانند ســال ها قبل 
از شــروع مشــکلات حافظه سطح 

آمیلوئید را افزایش دهند.
نتایج اسکن های PET نشان داد 
شرکت کنندگانی که مادرشان سابقه 
اختلال حافظه )بدون توجه به ســنی 
که مشکلات حافظه اش شروع شده 

بود( داشته، سطح بتا آمیلوئید بالاتری 
داشتند. در واقع ســطح آمیلوئید در 
افراد دارای سابقه مادری به طور قابل 
توجهی بالاتر از سابقه اختلال حافظه 

پدری بود.
شــرکت کنندگانی  همچنیــن 
که پدرانشان از دســت دادن حافظه 

زودرس )قبل از ۶۵ سالگی( داشتند، 
سطح بتا آمیلوئید بالاتری داشتند. در 
مقایسه، شــرکت کنندگانی که فقط 
ســابقه اختلال حافظه دیررس )که 
بعــد از ۶۵ ســالگی اتفاق می افتد( و 
کسانی که هیچ ســابقه خانوادگی از 
دســت دادن حافظه نداشتند، سطح 
بتا آمیلوئید طبیعی داشــتند. دلیل این 
ارتباط به طور کامل مشخص نیست.

یکی از نظرات متخصصان 
اختلال عملکــرد میتوکندری 
هــا  میتوکنــدری  اســت. 
ساختارهای تامین کننده انرژی 
در داخل سلول های ما هستند. 
اینها فقط از طرف مادر به ارث 
 DNA می رسد. میتوکندری ها
خود را دارند که ممکن اســت 
شــامل جهش هایی باشــد که 
باعــث اختلال در عملکرد آنها 
می شود. تحقیقات قبلی نشان 
داده اســت که اختلال عملکرد 
میتوکنــدری با بیماری آلزایمر 

مرتبط است.
مغز یک عضو تشنه انرژی 
اســت که حــدود ۲۰ درصد 
انرژی بدن را می گیرد. بنابراین 
جای تعجب نیست که اختلال 
در میتوکندری می تواند منجر به 
اختلال شناختی و به طور بالقوه 

بیماری آلزایمر شود.
ایــن مطالعه بر اســاس 
مطالعات قبلی و کوچکتر اســت که 
نقــش ژنتیک در بیمــاری آلزایمر را 
بررســی کرده اند. از آنجایی که این 
مطالعات فقط حجم نمونه کوچکی 
داشتند، فاقد قدرت آماری برای نتیجه 
گیری قوی بودند. حجم نمونه بسیار 
بزرگتر این مطالعه باعث شد تا نتیجه 

گیــری و تأیید مجــدد قوی تری در 
مورد اهمیت ژنتیک مادر انجام شود.

پیام کلیدی این مطالعه این است 
که خطر ابتلا به بیمــاری آلزایمر در 
افراد می تواند به ارث بردن آن از مادر 
یا پدر و همچنین سن والدینشان که از 
دست دادن حافظه شروع شده است، 
بستگی داشته باشد. به این ترتیب، در 
نظر گرفتن ســابقه والدین بر اساس 
جنسیت می تواند در شناسایی افرادی 
که در معرض خطر آلزایمر هســتند، 

اساسی باشد.
با توجه به این یافته ها، گام های 
بعدی می تواند تعیین این باشد که آیا 
DNA مادر - به ویژه خود کروموزوم 
X - بر رشد بیماری تأثیر می گذارد یا 
خیر. اگر نقشــی داشته باشد، ممکن 
است متخصصان هدف بهتری برای 

درمان داشته باشند.
بــا توجه به اینکه میتوکندری ها 
از مادر به ارث می رسند، متخصصان 
همچنین ممکن است بخواهند نظریه 
اختلال عملکرد میتوکندری را بیشتر 
بررسی کنند تا بهتر بفهمند که چرا اگر 
مادران مشکلات حافظه داشته باشند، 
افراد در معرض خطر بیشــتری برای 

ابتلا به بیماری آلزایمر هستند.
این مطالعه نقش حیاتی ژنتیک 
در ایجــاد بیماری آلزایمر را تایید می 
کند. اما این تنها عامل خطر نیســت. 
بسیاری از عوامل خطر قابل اصلاح - 
مانند دیابت، فشار خون بالا، بیماری 
هــای قلبی عروقــی و رژیم غذایی 
نامناســب - نیز به عنوان عوامل موثر 
در ایجاد این بیماری شناخته شده اند.
برای افرادی که به هر دلیلی چه 
ژنتیکی و چه ســبک زندگی ناسالم، 
گرفتار این اختلال عصبی پیش رونده 

می شوند یک نکته قابل تامل و حیاتی 
در روند مدیریت بیماری وجود دارد 
و آن، نقش بسیار مهم افرادی است که 
از ایــن بیماران مراقبت می کنند. باید 
توجه داشت که خانواده ها و بستگان 
مبتلایان بــه زوال عقل و آلزایمر نیز 
با پیشــرفت مرحله به مرحله ی این 
بیماری، تحت تاثیــر قرار می گیرند. 
افــرادی که با ایــن بیماران در تماس 
هستند، علاوه بر رنج اینکه عزیزانشان 
هر روزه بخشــی از توانایی های خود 
را از دســت می دهند و نیاز به مراقبت 
دارند، می بایســت به ایــن بیماران 
کمــک کنند تا حد امــکان کارکرد و 

توانایی های خودشان را حفظ کنند.
هزینه های بــالای چکاپ های 
پزشــکی و داروهای این بیماری که 
بایــد برای مبتلایان بــه آلزایمر تهیه 
کرد نیز از دیگر مشــکلاتی است که 

خانواده های این بیماران دارند.
همچنیــن از آنجایی که ممکن 
اســت مراقبت کنندگان به دلیل اینکه 
این بیماری، توانایی ها و ابعاد مختلف 
بیمار از جمله قدرت تصمیم گیری، 
قدرت تکلم، توانایی های شناختی و 
... را تحــت تاثیر قرار می دهد، دچار 
کلافگی و خســتگی شــده و برای 
تعامل با بیمار دچار مشکل شوند، به 
همین دلیل توصیه می شود که مراقبت 
کنندگان از مبتلایان به آلزایمر و زوال 
عقل هم از همان ابتدای تشــخیص 
این بیماری در بیمارشــان تا مراحل 
بســیار پیشرفته آن، نسبت به سلامت 
روان خــود نیــز مراقبت های لازم را 
انجام دهند، زیــرا وضعیت روانی و 
حالات مراقبت کنندگان می تواند بر 
 وضعیــت و حالات این بیماران تاثیر 

بگذارد.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

داده های یک مطالعه اخیر نشان داده است خطر ژنتیکیِ ابتلا به بیماری آلزایمر به شدت تحت تأثیر الگوی ژنی 
مادر است تا پدر. بیماری آلزایمر خاطرات، استقلال و ظرفیت ارتباط با عزیزان را از افراد می دزدد.

آگهی تأسیس شرکت انبوه سازی آکام 

روماک کیش )سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت آرتا شکلات کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری تیهو 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی افزایش سرمایه شرکت سامانه 

هوشمند و آسان کیش )سهامی خاص(

آکهی تصمیمات شرکت حامی نارگون کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سامانه هوشمند و 

آسان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13030 و شناسه ملی 14005889652ثبت شده به شماره12737و شناسه ملی 14005568917ثبت شده به شماره14940 و شناسه ملی14013143500ثبت شده به شماره 14945 و شناسه ملی 14013181885

ثبت شده به شماره13700 با شناسه ملی14007799725

ثبت شده به شماره 13030 و شناسه ملی 14005889652

با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره نامه 1402.380115326 
مورخ 1402.10.16 ، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق که در 
تاریخ1402.12.21 تحت شــماره 14945 در این اداره به ثبت رسیده جهت 

اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : خدمات ساختمان سازی و سرمایه گذاری و مشارکت 
در ســاخت وســاز و ابنیه؛ انبوه سازی؛ طراحی و مشــاوره و اجرای پروژه 
های عمرانی و ســاختمان ســازی؛دفتر خدمات فنی و مهندســی و مصالح 
ســاختمانی و پیمانکاری تاسیسات  مربوط به ساختمان ؛ خرید و فروش و 
واردات و صــادرات و تهیــه و توزیع کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و مصالح 
ساختمانی  و تجهیزات ساختمانی ؛ شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و 
خصوصی؛ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات 

از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی .
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش، بلوار ایران ، مجتمع اداری پارس،قطعه 

B28، طبقه اول ،واحد 3، کد پستی 7941798335
3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شــرکت مبلغ10.000.000.000 ریال 
منقســم به 100 ســهم با نام عادی 100.000.000ریالی که 35 درصد آن به 
موجب گواهی شــماره 80.1058.145 مورخ 1402.06.21 بانک تجارت 
شــعبه پردیس کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامدارن می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شرکت :آقای علی خنجی به شماره ملی 3480054684 به سمت 
مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای ســهیل خنجی به شــماره ملی 
3489675339 به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم ســناء خنجی زاده به 
شــماره ملی 3480054455 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیر عامل :طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرســان: آقای فرشید فرزان به شماره ملی 1378188462 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای ایوب عیدی به شــماره ملــی 3480043690 بعنوان 

بازرس علی البدل بری مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش  بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده ازمدیریت بازرگانی براســاس بند6ماده7 
ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره1402.380117435مورخ1402.11.21و 
خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ1402.12.12تحت 
شــماره14940در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در 

روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت:واردات و صادرات و خرید و فروش و تولید و بسته بندی 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و شکلات و قهوه و آبمیوه و موادغذایی،ترخیص 
کالاهــا از گمرکات داخلی و خارجی و گمرکات مناطق آزاد،اخذ و اعطای 
نمایندگــی از و به شــرکتهای داخلی و خارجی،ایجاد شــعبه در سراســر 
کشــور،انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی،اخذ 
وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و 
خارجی،اخذ ضمانت نامه های بانکی پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح 

و قانون جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2-مرکــز اصلی شــرکت:جزیره کیش-بلوار اندیشــه-جنب موسســه 
-A1علوم فنــون سابق-ســاختمان بامــگان اندیشــه-طبقه اول-واحد

کدپستی7941773530
3-میزان ســرمایه شرکت:سرمایه شــرکت مبلغ10.000.000ریال منقسم 
به100ســهم با نــام عادی100.000ریالی که تمای آن بــه موجب گواهی 
شــماره861/804-22مورخ1402.10.30بانک صادرات شــعبه کیش به 

حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت:از تاریح ثبت بمدت نامحدود

5-مدیران شــرکت:آقای میرعلی داوچی به شــماره ملی1377942716به 
ســمت مدیرعامل و نائب رئیس  هیئت مدیره،آقای ســید هادی داوچی به 
شماره ملی00410184617به سمت رئیس هیئت مدیره،آقایان سید علیرضا 
داوچی به شــماره ملی0018999190و ســیدامیررضا داوچی به شــماره 
ملی0440825199و خانم پگاه داوچی به کدملی0440617553به ســمت 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی 
شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی 
و اداری باامضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7-اختیارات مدیر عامل:طبق مفاد اساسنامه

8-اولین بازرسان:آقای اسدالله اسدیار با کدملی3873869381بعنوان بازرس 
اصلی و آقای وحید رحیم زاده به شــماره ملی0075044498بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده  مورخ1402.05.24تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.آقــای محســن کچوئــی بــه شــماره ملی0056061013دارنــده 
مبلغ2.200.000.000ریال ســهم الشرکه و خانم فرشته کردکاری به شماره 
ملی4591130614دارنده مبلغ1.800.000.000ریال سهم الشرکه با دریافت 
کلیه ســهم الشــرکه های خود از صندوق شرکت،از شرکت خارج و منبعد 

هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارند.
2.آقــای طــه تهرانــی فــر بــه شــماره ملی0440103991دارنــده 
مبلغ1.000.000.000ریال سهم الشرکه با دریافت مبلغ500.000.000ریال 
ســهم الشــرکه از صنــدوق شــرکت،میزان ســهم الشــرکه خــود را به 
مبلغ500.000.000ریال سهم الشرکه کاهش داد و در نتیجه سرمایه شرکت 
از مبلغ10.000.000.000ریال به مبلغ5.500.000.000ریال کاهش یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
3.آقــای طه تهرانی فر به شــماره ملی0440103991به ســمت مدیرعامل 
و نائــب رئیــس وعضو هیئت مدیــره و آقای علی خیراندیش به شــماره 
ملی0651931975به نمایندگی از شرکت رسا رایان فردا با مسئولیت محدود 
با شناسه ملی14005360649به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
4.کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شــرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1402.11.15 ، ســرمایه شــرکت  از مبلــغ 100.000.000ریــال به مبلغ 
10.000.000.000 ریال منقســم به 1.000.000 ســهم با نام عادی 10.000 
ریالــی از طریق پرداخت نقدی افزایش یافت و مبلغ 9.900.000.000 ریال 
بموجــب گواهی بانکی شــماره 1402200.2.51957 مورخ 1402.11.15 
بانک اقتصاد نوین شعبه میدان آرژانتین واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه 

در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

2- موسسه حسابرســی و بهبود سیستمهای مدیریت حسابرسین با شناسه 
ملــی 010100316991 عنــوان بازرس اصلی و آقای شــهاب زمانی با کد 
ملی4650632900 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

گردیدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــاراخبار کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4- آقــای وحید مظاهری با کد ملی 0046821661 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای علیرضا رمضانی طهرانی با کدملی 0061537756 
به نمایندگی از شرکت نارگون کیش با شناسه ملی 1098016661 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،آقای سعید صادقی قهرودی با کد ملی 0066392276 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای خلیل جلیلی با کد ملی 3091149781 

به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
5- کلیه اســناد و اوراق بهادارو تعهدآور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات،و 
عقود اســلامی با امضای دونفر اعضاء و ســایر اوراق عادی و اداری با امضاء 

یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی به طور فــوق العاده مورخ 
1402.11.14 ، آقــای طاهر نوروزی به شــماره ملی0589963481 بعنوان 
بازرس اصلی وآقای امیر حســین پور به شماره ملی 4060097292 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

مشکلات شناختی مادر، خطر 
آلزایمر برای فرزندان را

 بیشتر می کند

با توجه بــه اینکه میتوکندری ها از 
مادر به ارث می رسند، متخصصان 
همچنین ممکن است بخواهند نظریه 
اختلال عملکرد میتوکندری را بیشتر 
بررسی کنند تا بهتر بفهمند که چرا اگر 
مادران مشکلات حافظه داشته باشند، 
افراد در معرض خطر بیشتری برای 
ابتلا به بیماری آلزایمر هستند. این 
مطالعه نقش حیاتی ژنتیک در ایجاد 
بیمــاری آلزایمر را تایید می کند. اما 
این تنها عامل خطر نیست. بسیاری 
از عوامل خطــر قابل اصلاح - مانند 
دیابت، فشار خون بالا، بیماری های 
قلبی عروقی و رژیم غذایی نامناسب 
- نیــز به عنــوان عوامــل موثر در 
ایجاد این بیماری شناخته شده اند.

یکشنبه 17 تیر 1403، 1 محرم 1445 ،7 جولای 2024، شماره 4504 ، صفحه


